atq; altari fecit holocaustū addens in sacrificio libamina que pariter offerunt. et adoleus ea super altare absque: certum nys holocausti in arum. Immolavit et boues et arietes hostias pacificas populi: obtuleruntque ei sanguinem suum: que fudit super altare in circuitu. Adipem autem bouis et caudam arietis. renunciosque cum adipibus suis. reticulūque iecoris posuerunt super pectora. Cumque cremati essent adipēs in altari: pectora eorum et armos dexteros separavit aaron: eleuans coram domino sic preceperat moyses. Et extendens manū ad populum benedixit eis: sicutque expletis hostias pro: et holocaustis et pacificis descendit. Ingressi autem moyses et aaron tabernaculum testimonij et deinceps egressi: benedixeruntque populo. Apparuitque gloria domini omni multitudinē: et ecce egressus ignis ad domino. deuorauit holocaustū et adipēs que erant super altare. Quod cum uideret turba. laudauerunt dominum ruentes in facies suas. **XI**

Arietisque nadab et abiu filij aaron thuribus suis. posuerunt ignem et incensum de super: offentes coram domino ignem alienum: quod eis preceptum non erat. Ergo egressusque ignis ad domino deuorauit eos: et mortui sunt coram domino. Dixitque moyses ad aaron. Hoc est quod locutus est dominus: scilicet quod appropinquat in: et in conspectu omnis populi glorificabitur. Quod audies tacuit aaron. Vocatis autem moyses in sapher et elisaphan filij oziel patrum aaron: et ait ad eos. Ite tollite fratres uros de conspectu sanctuarij: et asperate extra castra. Confestimque pergentes tulerunt eos sicut iacebant uestitos tunicis lineis et eiecerunt foras

ut si fuerat in partem. **L**ocutus est moyses ad aaron et eleazar et ythamar filios eius. Capite uestrum nolite nudare: et uestimenta nolite scinde ne forte moriamini: et super omnes certum orat indignatio. fratres uestri et omnes domus israel plangent incensum quod dominus suscitauit: uos autem non egredimini foras tabernaculum. alioquin peribitis. Oleum quippe sancte unctiois est super uos. Qui fecerit omnia iuxta preceptum moysi.

Dixitque dominus ad aaron. Unum et omne quod me bibere potest non bibetis tu et filij tui qui in tabernaculo testimonij ne moriamini: quia preceptum est sempiternum in generationibus uestris. et ut deatis sanctas discernendi uirtutes sancti et profanum. uirtutes uoluntatis et in diu. doceatisque filios israel omnia legitima mea que locutus est dominus ad eos per manum moysi. **L**ocutusque est moyses ad aaron et ad eleazar atque ythamar filios eius qui residui erant. Tollite sacrificium quod remansit de oblatione domini: et comedite illud absque: fermento iuxta altare: quia sanctum scilicet est. Comedatis autem in loco sancto quod datus est et filijs tuis de oblationibus domini: sicut preceptum est. et armum qui separat est edendum tu et filij tui ac filie tue. Tibi est acubis tuis: is reposita sunt de hostijs salutaribus filiorum israel: eo quod armum et pectus et adipēs que cremantur in altari eleuauerunt coram domino: et pertineant ad te et ad filios tuos lege perpetua sicut precepit dominus. **Ite** hec habet qui oblatio fuerit: pro eo cum que reteret moyses. ex unctum repperit. **I**taque: et eleazar et ythamar filios aaron qui remanserunt ante. Cur non omne